
Katowice dnia 17.12.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

w postępowaniu nr 3/ZP/AT/2021 prowadzonym w trybie podstawowym pn.   

Ochrona osób i mienia na terenie Filharmonii Śląskiej  
im. Henryka Mikołaja Góreckiego w Katowicach 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) Zamawiający 
informuje, że w dniu 17.12.2021 r. o godz. 10:10 odbyło się na platformazakupowa.pl otwarcie ofert 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 uPzp pn. „Ochrona osób 
i mienia na terenie Filharmonii Śląskiej im. Henryka Mikołaja Góreckiego w Katowicach”. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 uPzp Zamawiający przed otwarciem ofert poinformował na stronie prowadzo-
nego postępowania platformazakupowa.pl, że na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć 
kwotę 472 320,00 zł.  

 

W wyznaczonym terminie do dnia 17.12.2021 do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty: 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena netto 

za 1 miesiąc 
[ zł ] 

Cena brutto 
za 1 miesiąc  

[ zł ] 

Wartość netto 
za 24 miesiące 

[ zł ] 

Wartość brutto 
za 24 miesiące 

[ zł ] 

1 

PUH INPULS Janusz Dudek  
41-103 Siemianowice Śl. 
ul. Barlickiego 12  
NIP 643-102-05-13 

12 956,40 15 936,37 310 953,60 382 472,88 

2 

SEBAN SP. Z O.O.  
40-159 Katowice,  
ul. Jesionowa 9A  
NIP: 954-273-78-65 

17 283,57 21 258,79 414 805,68 510 210,96 

 
Termin wykonania zamówienia: 01.01.2022 – 31.12.2023. 

Termin zapłaty – do 21 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury za dany miesiąc. 

 

 

 

 


